The ARGUMENT of Sir GEORGE CROOKE, knight, one of the Justices of his Majesty's Court of King's-Bench at Westminster, in the great Case of SHIP-MONEY, as it was presented to the King's Majesty.

The Case is this upon the Record.—The king by writ under the great seal, dated 4 Aug.

anno 11 of his reign, directed to the sheriff of the county of Bucks, and to all the men in that county, commandeth them in these words:

Motives of this Writ, which are five.—‘ Quia datum est nobis intelligi, quod prædones quidam pirati ac maris grassatores tam nominis Christiani hostes Malumitani quam alii congregati naves et bona et mercimonia non solum subditorum nostrorum, verum etiam subditorum amicorum nostrorum in mari quod per gentem Anglicanam ab olim defendi consuevit nefarie diripientes et spoliantes et ad libitum suum deportare hominesque in eisdem in captivitat’ miserrimam mancipantes.

2. Cumque ipsos conspicimus navigium in dies preparantes ad mercatores nostros ulterius molestand’ et ad regnum gravand’ nisi citius remedium apponatur eorumque conatui viriliter obvietur. 3. Consideratis etiam periculis quæ undique his guerrinis temporibus imminent, ita quod nobis et subditis nostris defensionem regni omni festinatione qua poterimus accelerare convenit. 4. Nos volentes defensionem regni, tuitione maris, securitate subditorum nostrorum salva conductione navium et merchandizarum ad regn’ nostrum Angliæ venient’ et de eodem regno ad partes exteras transeunt’ (auxiliante Deo) maxime providere; cum nos et progenitores nostri reges Angliæ domini maris prædicti semper hæcenus extiterunt, et plurimum nos tæderet si honor iste regius nostris temporibus deperat aut in aliquo minuatur. 5. Cumque onus istud defensionis quod omnes tangit per omnes debet supportari prout per legem et consuetudinem regni Angliæ fieri consuevit.

Charges of this Writ, which are three.—‘ Vobis præfat’ vicecom’ balliv’ burgensibus majoribusque probis hominib’ et omnib’ aliis, quibuscunque supra mentionat’ in burgis villis, villatis, hamlettis et locis supradictis eorumque membris. 1. In fide et legiantia vestra quibus nobis tenemini. 2. Et sicut nos et honorem nostrum diligitis. 3. Nec non sub forisfactur’ omnium quæ nobis forisfacere poteritis firmiter injungend’ mandamus.

Commands of the Writ, which are five.—‘ 1. Quod unam navem de guerra, portagii 450 doliorum. 2. Cum hominib’ tam magistris peritis quam marinariis valentioribus et expertis, centum et octoginta ad minus. 3. Ac tormentis tam majoribus quam minoribus pulverem tormentario ac hastis et telis aliisque armaturis pro bello sufficientibus. 4. Et cum duplici esquipamento, nec non victualibus usque ad primum diem Martii jam proxim’ sequen’ ad tot homines competen’. 5. Et abinde in viginti et sex septimanas ad custagiam vestra, tam in victualibus quam hominum salariis et aliis ad guerram necessariis per tempus illud super defensionem maris in obsequio nostro, in comitiva custodis maris, cui custodiam maris ante prædict’ primum diem Martii committemus et prout ipse ex parte nostra dictaverit moratur parari, et ad portum de Portsmouth circa decimum primum diem Martii duci facias. Ita quod sint ib’ in eod’ die

‘ ad ultimum ad proficiscend’ ex inde cum navibus nostris et navibus aliorum subditorum nostrorum. 1. Pro tuitione maris. 2. Et defensione vestrum et vestror. 3. Repulsiõeque et debellatione quorumcunq’ mercatores nostros et alios subditos et fideles prædict’ in dominia nostra ex causa mercaturæ se divertentes vel ab inde ad proprium declinant’ super mare gravare seu molestare satagentium.’

Clauses of the Assess.—‘ 1. Assignavimus autem te præfat’ vicecom’ Bucks ad assidend’ omn’ hom’ in villis de Agmondesham, Wendover et Marlow Magna et in omnibus aliis villis villat’ burgis hamlettis et aliis locis in com’ Bucks præd’ et terrâ tentes in iisd’ navem vel partem navis præd’ non habentes vel in ead’ non deservientes ad contribuend’ expensis circa provisionem præmissorum necessar’. 2. Et saper’ præd’ vill’ burg’ hamlett’ et locor’ membris eorumq’ sic ut præferunt ad assidend’ et ponend’ viz quemlib’ eorum juxta statum suum et facultates suas. 3. Et portiones super ipsos assessat’ per restrictiones aliove modos debitos levand’. 4. Et collectores in hac parte nominand’ et constituend’. 5. Ac omnes eos quos rebelles et contrarios inveneris in præmissis in carcere mancipand’ in eod’ moratur’ quousque pro eor’ deliberatione ulterius duxerimus ordinand’.

Preclose of the Writ for the Ease of the Subject.—‘ Et ulterius mandamus quod circa præmissa diligenter intendatis et faciatis et exequemini cum effectu sub periculo incumbente. Volumus autem quod non colore præd’ mandati nostri. 1. Plus de iisd’ hominibus levari fac’: quam ad præmiss’ sufficien’ ad expensas necessar’. 2. Aut quod quisquam qui pecuniam de contribuentibus ad præd’ custag’ faciend’ leverit ead’ vel partem inde penes se detineat. 3. Vel ad alios usus quovis quasi colore appropriare præsumat. 4. Volentes quod si plusquam sufficiat collectum fuerit hoc inter solventes pro ratu portionis ipsis contingen’ exsolvatur.’

By virtue of this Writ, Mr. Hampden is assessed to 20s. for his lands in Stoake Mandevile in that county, which, not being paid, is certified amongst others into the Chancery, upon a writ of Certiorari, dated 9 Mar. 12 Car. by a schedule thereunto annexed. And by a writ of Mitimus, teste 5 Mar. 13 Car. this writ of 4 Aug. 11 Car. and the writ of Certiorari, and the schedule annexed, is sent into the Exchequer, with a command there to do, for the levying of sums so assessed and unpaid, ‘ prout de jure et secundum legem regni nostri Angliæ fuerit faciend’; whereupon a Sci’ Fa’ issued out of the Exchequer, reciting the said writ, to warn Mr. Hampden amongst others, to shew cause why he should not be charged with this money. Upon this he being summoned, appeared, and demandeth the hearing of those writs and schedule, which being read unto him, thereupon he demurreth in law. And whether judgment upon this whole Record be to be given